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Banchi da Lavoro e Carrelli

Carrelli con ruote

Italiaimballagi s.r.1.

CARRELLO PORTABOMBOLE kit It. 5 - ossigeno/acetilene con piastra

CARRELLO PORTABOMBOLE kit It. 5 -

ossigeno/acetilene con piastra

CARATTERISTICHE TECNICHE

2 ruote gommate A~ mm 150

DIMENSIONI
Larghezza
Lunghezza
Altezza

CAPACITA CONTENIMENTO BOMBOLE
Diametro MAX pos 1
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Art. 034

kit bombole It. 5 ossigeno/acetilene
con piastra serraggio
Ruote gommate

mm
mm
mm

mm

A~ mm 150

440
290
670

145
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Diametro MAX pos 2 mm 160
PESO Kg.

VERNICIATURA A POLVERI EPOSSIDICHE

CONFORME NORME CE

Informazioni Venditore
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